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LUONNOS 
Liite 1 Hankinnan kohteen kuvaus 
 
1. Lakisääteisen tilintarkastuksen suorittaminen 
 
Hankinnan kohteena on Helsingin kaupungin tilikausien 2019–2022 sekä optioina tili-
kausien 2023 ja 2024 hallinnon ja talouden lakisääteisen tilintarkastuksen suorittami-
nen kuntalain 14 luvun ja Helsingin kaupungin hallintosäännön mukaisesti. Hankin-
nan kohteeseen sisältyvät myös kaupungin tilintarkastajalta edellytettävät muuhun 
lainsäädäntöön perustuvat tarkastukset ja lausunnot. Tilintarkastuskertomuksen ja ti-
lintarkastusta koskevan loppuraportin lisäksi tilintarkastajan edellytetään antavan tar-
kastuslautakunnalle vuosittain vähintään kaksi kirjallista väliraporttia. 
 
Tilintarkastaja on velvollinen antamaan konserniyhteisöjen tilintarkastajille ohjeet 
konsernitilinpäätöstä varten toimitettavien tietojen tarkastamisesta ja konserniyhteisö-
jen tilintarkastuksen raportoinnista emon tilintarkastajalle. 
 
Edellä sanotun kuntalain mukaisen tilintarkastuksen laajuus on 390 tarkastuspäivää 
vuodessa, josta vastuunalaisen tilintarkastajan tarkastuspäivien osuuden tulee olla 
keskimäärin vähintään 40 päivää vuodessa. Muiden tilintarkastuspäivien tulee koos-
tua vuositasolla keskimäärin siten, että auktorisoidun tilintarkastajan (JHTT/JHT, 
KHT, HT) tilintarkastuspäiviä on 140, erityisasiantuntijoiden 40 ja avustavien, auktori-
soimattomien tarkastajien päiviä enintään 170. 
 
Tarjoajan on tarjousta tehdessään otettava huomioon, että tilintarkastusyhteisön käy-
tössä on tarkastusviraston työpanos ja sisäisen tarkastuksen raportointi (liite 4). 
 
Kaupungin organisaatiorakenteessa, toimintatavoissa ja tehtävissä voi tarjouspyyn-
nön kohteena olevan ajanjakson kuluessa tapahtua muutoksia. Mikäli olennaisia 
muutoksia (kuten yhtiöittämistä) tapahtuu, sopijapuolet neuvottelevat niiden vaikutuk-
sista tilintarkastukseen erikseen. Myös mahdollisen Sote- ja maakuntauudistuksen 
vaikutukset kaupungin organisaatiossa voivat sopimuskauden aikana edellyttää muu-
toksia sopimussuhteeseen, kuten sopimuksen siirtämistä kolmannelle osapuolelle. 
 
Mahdollisesta 390 päivää ylittävästä tarkastuspäivien määrästä sopijapuolet sopivat 
vuosittain erikseen. Tarkastuspäivän hintana käytetään tällöin myös 390 tarkastus-
päivää ylittävien tarkastuspäivien osalta tarjouksessa ilmoitettua lakisääteisen tilintar-
kastuksen tarkastuspäivän hintaa. 
 
2. Erityistoimeksiantojen suorittaminen 
 
Lisäksi hankinnan kohteeseen kuuluu esimerkiksi Helsingin kaupungin EU-hankkei-
den tarkastaminen, valtionavustusta saavien hankkeiden tarkastaminen, Business 
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Finland- (aiemmin Tekes) ja vastaavien avustushankkeiden tarkastaminen ja muiden 
erityistoimeksiantojen suorittaminen. Tältä osin hankinta tehdään puitejärjestelynä, 
jonka kaikki ehdot vahvistetaan. Kaikilla kaupungin hallintokunnilla ja sen tytäryhtei-
söillä on oikeus, mutta ei velvollisuutta käyttää tehtävää puitejärjestelyä. 
 
Puitejärjestelyn sopimuskausi on sama kuin edellä sanotun lakisääteisen tilintarkas-
tuksen. Lisäksi sopimukseen sisältyy optio tilikausille 2023 ja 2024. 
 
Hankintayksikkö arvioi, että kaupungin hallintokunnat tilaavat erityistoimeksiantoja 
vuosittain 180 tarkastuspäivää vastaavan määrän. Arvio ei sido kaupunkia. 
 
Erityistoimeksiantojen suorittamiseen sovelletaan liitteenä 2 olevia sopimusehtoja so-
veltuvin osin. Tältä osin on huomattava, että tilintarkastaja ei erityistoimeksiantoa 
suorittaessaan toimi lakisääteisessä julkishallinnon ja -talouden tarkastustehtävässä. 
 
Erityistoimeksiantojen suorittamisen hinnoittelussa käytetään palveluntuottajan laki-
sääteisen tilintarkastuksen osalta ilmoittamia tarkastuspäivähintoja (liite 5). 
 
Tilintarkastajan on pyydettävä tarkastuslautakunnan suostumus kaupungin hallinto-
kunnan tai sen tytäryhteisön puitejärjestelyn perusteella tilaamaan erityistoimeksian-
toon. Suostumuksen saamiseksi tilintarkastajan on ilmoitettava tilauksesta ja sen si-
sällöstä tarkastusvirastoon tilauksen viemiseksi lautakunnan käsiteltäväksi. Tarkas-
tuslautakunnalta etukäteen pyydettävä suostumus koskee kaikkia muita erityistoi-
meksiantoja paitsi EU-hankkeiden, valtionavustushankkeiden, Business Finland- 
(aiemmin Tekes) ja vastaavien avustushankkeiden tarkastamista ja niistä annettavia 
lausuntoja. 
 
Tilintarkastajan on lisäksi ilmoitettava muiden samaan ketjuun kuuluvien tilintarkas-
tusyhteisöjen Helsingin kaupungilta ja sen määräämisvallassa olevilta yhteisöiltä saa-
mista toimeksiannoista tarkastusvirastolle ja tarkastuslautakunnalle. 
 
Erityistoimeksiannot eivät saa vaarantaa tilintarkastajan riippumattomuutta. 


